Jesv. Cracoviae in Officina Viduae et Haeredum. Francisci Cezary S. R. M. et Illustr. ac Reuerendiss: Episc. Crac. typogr. Anno D. 1660. w 4ce, k. nlb. 4.

W przemowie oświadcza, że nie mając nakłady na druk, zmuszony jest do wydania Prodrumi, lubo całe dzieło już ma gotowe. Dedyk. Stanisławowi Skarszewskiemu, staroście Samborskiemu.

Sommerv. II. 1180. — Jocher 3693.

Czartor. — Jagiell. — Ossol. — Uniw. lwows. — Centvria argvmentorvm, pro sum-

mâ, et naturali, Christi Domini diuinitate: eiusdemque diuinis perfectionibus: collecta: et Samosathenistis, vel Socinistis, (vulgo Arrianis;) oblata: a P. Nicolao Cichovio Societatis Jesv. Scrutamini Scripturas, etc. illae sunt quae testimonium perhibent de me. Joan: 5. v. 39. Si crederetis Moysi, crederetis forsitan & mihi: de me enim ille scripsit. Joan: 5. v. 46. Neque me scitis, neque Patrem meum: si me sciretis, forsitan & Patrem meum sciretis. Joan. 8. v. 19. Cracoviae in Officina Francisci Caesarij, S. R. M. Typographi. Anno D. 1641. w 4ce, 32 str.

Na odwrocie tytułu powiada: iż przed dwoma laty trzydzieści z tych argumentów był podał P. Krzysztof. Stoińskiemu i zarzuty jego zbił.

Jocher 3558. Raczyń. — Ossol.

— Toż: Cracoviae, in officina Francisci Caesarij, S. R. M. Typographi Anno D. 1649. w 4ce, str. 32.

Jagiell.

Sommervogel II. 1175. podaje edycye w 4ce i 1652. w 12ce, bez wyr. miejsca.

Wydali przeciw temu arianie pismo:

— Reverendi viri D. Nicolai Cichovii, societatis, quae Jesu nomen praefert, Centuria argumentorum caesa. Certissimè sciat omnis domus Israël, quia et Dominum, et Christum, eum Deus fecit, hunc Jesum, quem vos crucifixistis. Actor. II. 36. Anno Domini. 1652. w 8ce, k. tyt., str. 286: index i errata k. nlb. 8.

Jagiell.

Na to Cichovius napisał: Refutatio centuriae cesae.

— Colloquium Thorunense obacz niżej: Obrona.

— Colloquium Kiouiense de processione Spiritus Sancti a Patre et Filio: Inter A Reverendum Dominum, Inno-

centium Gisel Collegii Mohilaeani Kioivae Rectorem et Philosophiae Professore: et P. Nicolaum Cichovium Societatis Jesu Kioiensem tum Missionarium. Nunc ab eodem, Patre e manuscriptis, mox, ab eo colloquio, bona fide exaratis, erutum et in lucem datum. Cracoviae apud Stanislaum Bertutowic, anno Domini 1649. w 8ce, kart 28 nlb. (ark. D₄).

Dedykacya Stanisł. Zarembe Biskupowi Kijowskiemu.

Jocher N. 3599 (z mylną liczbą kart) i T. II. str 566. — Sommervogel Bibliot. II. 1176 (z omyłkami, bo ma stron 332. i drukarza Bartuchowski).

Jagiell. — Ossol.

— Credo Arrianorum, sev, Confessionis Socinistarum, vel Samosathenistarum, vulgò Arrianorum, Symboli Apostolici vestem, Luclaucijis, fraudulentur indutae; Imposturae detectae: a P. Nicolao Cichovio Societatis Jesv. Adiecta est, Centuria argumentorum, pro summa et naturali Christi Domini Diuinitate, ex S. Scriptura, ab eodem autore collecta: et Socinistis oblata. Cracoviae, in officina typographica Francisci Caesarij, S. R. M. typ. A. D. 1649. w 4ce, kart niel. 4 i str. 74.